

## C e n í k Technických služeb Havlíčkův Brod

Platný od 1. 4. 2024

### Doplňková činnost:

	Kč	21% DPH	cena s DPH
MAN TGL 12.180 s rukou	28,00 /km	5,90	33,90
- malé kontej. auto/přeprava/	400,00 / hod	84,00	484,00
zápůjčka kontejneru	50,00 /den	10,50	60,50
skládkovné	nezajišťují TS HB		
MAN TGL 12.180 s rukou			
– malé kontej. auto/s odpadem/	26,00 /km	5,50	31,50
	400,00 / hod	84,00	484,00
zápůjčka kontejneru	50,00 /den	10,50	60,50
skládkovné	nezajišťují TS HB		
MAN TGL 12.180			
-malé kontej. auto /přeprava/	28,00/km	5,90	33,90
	400,00/hod	84,00	484,00
- Multicar 26, BOKIMOBIL	26,00 /km	5,50	31,50
	350,00 /hod	73,50	423,50
- ZETOR s 1 vlekem	35,00 /km	7,40	42,40
	400,00 /hod	84,00	484,00
- valník – zápůjčka stání	100,00 /den	21,00	121,00
MAN TGM 13.250			
- velké kontej. auto/přeprava/	32,00 /km	6,70	38,70
	450,00 /hod	94,50	544,50
zápůjčka kontej. stání	100,00 /den	21,00	121,00
MAN TGM 13.250			
-velké kontej. auto/s odpadem/	30,00 /km	6,30	36,30
	450,00 /hod	94,50	544,50
zápůjčka kontej. stání	100,00 /den	21,00	121,00
-MAN -nosič kontejnerů 4367	26,00/km	5,50	31,50
	400/hod	84,00	484,00
-KIOTI Mechron – traktor	28,00/km	5,90	33,90
Manipulace	60,00/0.15 hod	12,60	72,60
-osobní dodávkový automobil s korbou	25,00/km	5,30	30,30
-os.dodáv. automobil s korbou+vozík	28,00/km	5,90	33,90
Manipulace	100,00/0.15 hod	21,00	121,00

- Plošina MP 20	35,00 /km	7,40	42,40
práce ramena	1 600,00 /hod	336,00	1 936,00
	400,00 /0.15 hod	84,00	484,00

<b><u>Autobusy doprava:</u></b>	<u>Kč</u>	<u>12 % DPH</u>	<u>cena s DPH</u>
-autobus Crossway	42,00 Kč/km	5,00	47,00
-autobus City-bus	40,00 Kč/km	4,80	44,80
-čekání 15 minut	86,00 Kč	10,30	96,30
-úklid autobusu (paušál)	254,00 Kč	30,50	284,50
-zastávka	31,50 Kč	3,80	35,30

Při najetí více než 150 km za jednu objednávku, poskytujeme slevu 1,- Kč ze základní ceny za jeden najetý kilometr bez ohledu na typ objednaného autobusu.

Zastávku účtujeme při přepravě, která obnáší časté rozjíždění a zastavování autobusu jako příplatek na spotřebované palivo.

Paušál za úklid autobusu účtujeme vždy po ukončení přepravy.

V cenách není započítáno parkovné, mýtné, nocležné řidiče. Tyto položky jsou vždy přeúčtovány zákazníkovi v plné výši, ale bez přírážky.

#### **Reklama v autobusech MHD:**

##### **a) reklamy umístěné zvenku na autobuse**

- využití reklamního rámečku na zádi autobusu o rozměrech 0,85 m (výška) x 1,00 m (šířka): (min. na dobu 1měsíce na základě smlouvy s objednatelem)

	<u>Kč</u>	<u>21%DPH</u>	<u>cena s DPH</u>
	20 000,00 Kč/rok	4 200,00	24 200,00
	2000,00 Kč/měsíc	420,00	2 420,00
- celoplošný polep autobusu (min. na dobu 1 roku na základě smlouvy s objednatelem)	75 000,00 Kč/rok	15 750,00	90 750,00

##### **b) reklamy umístěné uvnitř autobusu**

- pronájem reklamní plochy v reklamním rámečku o velikosti A3 naležato nebo A4 nastojato minimálně na dobu jednoho měsíce na základě objednávky od objednatele

	200,00 Kč/ks/měsíc	42,00	242,00
--	--------------------	-------	--------

**Pronájem reklam na VO:**

- pronájem tabule na VO	6 000,00 /ks/rok	1 260,00	7 260,00
	500,00 /ks/měsíc	105,00	605,00
- prodej al. tabulí na reklamu bez potisku	2 300,00/ks	483,00	2 783,00

	<u>Kč</u>	<u>21% DPH</u>	<u>cena s DPH</u>
- pronájem vitrin na reklamy-je 44 ks horizontů na 22 sloupech VO-cena je dle využití ploch: <u>-při obsazení všech horizontů:</u>			
- doba vyvěšení 1-3 dny	33,00 /ks/den	6,90	39,90
- doba vyvěšení 4-6 dnů	24,00 /ks/den	5,00	29,00
- doba vyvěšení 7-12 dnů	14,00 /ks/den	2,90	16,90
- doba vyvěšení 13 a více dnů	9,00 /ks/den	1,90	10,90
- celý měsíc	7,00 /ks/den	1,50	8,50
 <u>- při neobsazení všech horizontů:</u>			
- doba vyvěšení 1-3 dny	55,00 /ks/den	11,60	66,60
- doba vyvěšení 4-6 dnů	49,00 /ks/den	10,30	59,30
- doba vyvěšení 7-12 dnů	30,00 /ks/den	6,30	36,30
- doba vyvěšení 13 a více dnů	20,00 /ks/den	4,20	24,20
- za pouhé sundání plakátů /bez výměny/	30,00 /ks	6,30	36,30

Při výměně plakátů v jeden den s jinou firmou, tento den není započítáván do fakturace, stejně jako při výměně pro stejnou firmu u plakátů s jiným motivem.

Při odběru plakátů na prodejně v Havlíčkově Brodě účtujeme manipulační poplatek 60,00 Kč.

-pronájem za reklamu na stojanech firmy reklamující umístěných u sloupů VO do 10 dnů	2 500,00	525,00	3 025,00
--	----------	--------	----------

**Reklamy na sportovních zařízeních**

(netýká se zimního stadionu a sportovišť Na Losích-bude řešeno individuálně)

Cena za umístění reklamních poutačů bude vypočtena dle velikosti celkové reklamní plochy objednané zájemcem a stanoveného koeficientu slevy. Rozměry reklamního zařízení musí být schváleny TSHB (maximální, minimální rozměry)

-do 3m2 celkové reklamní plochy	2 400,00/m2/rok	504,00	2 904,00
-nad 3m2 celkové reklamní plochy bude poskytnuta sleva v % vypočtená dle následujícího vzorce:			

Sleva % = (celková reklamní plocha v m2) x 3.  
Maximální výše poskytnuté slevy je 30%.

	<u>Kč</u>	<u>21% DPH</u>	<u>cena s DPH</u>
Čištění komunikace- zametací stroj včetně přejezdů	1 950,00 /hod	409,50	2 259,50
Pluhování při ZÚ traktorem	800,00 /hod	168,00	968,00
Posyp silnič.sypačem včetně cesty na místo, ošetření, bez posypového materiálu	2 100,00 /hod	441,00	2 541,00
Provedení ZÚ (jeden zásah-odhrnutí sněhu+posyp)	3,10 /m2	0,70	3,80
Posypový materiál v pytli bez dovozu TS			
1 pytel (30 kg)	206,60	43,40	250,00
2 pytle	413,20	86,80	500,00
3 pytle	619,80	130,20	750,00
4 pytle	826,40	173,60	1 000,00
5 pytlů	1 033,10	216,90	1 250,00
6 pytlů	1 239,70	260,30	1 500,00
7 pytlů	1 446,30	303,70	1 750,00
8 pytlů	1 652,90	347,10	2 000,00
9 pytlů	1 859,50	390,50	2 250,00
10 pytlů	2 066,10	433,90	2 500,00
Posypový materiál v pytli s manipulací	264,50	55,50	320,00
(s dovozem pouze na fakturu, zákazník musí dát písemnou objednávku s adresou)			
Posypová volně ložená sůl /za tunu/ za 1 kg	3 380,00 /1 t 3,40 /1 kg	709,80 0,70	4 089,80 4,10
Posypová volně ložená drť	720,00 /1 t	151,20	871,20
Palivové dřevo	550,00 /m3	115,50	665,50
Zapůjčení stánku – půjčovné + manipulace	350,00 /den /1 ks 300,00 /hod	73,50 63,00	423,50 363,00
Pronájem stánků – Smet. nám. včetně plochy před stánkem	206,60 /den/1 ks 413,20/týden/1 ks 1 652,90/měsíc/1 ks	43,40 86,80 347,10	250,00 500,00 2 000,00
Pronájem betonového stolu na Smet. nám. –vyhrazená část ppč. 2259/111	100,00/den/ 1ks	21,00	121,00

Pronájem vyhrazené části ppč. 15/1 3604/7, 539 – Kalinovo nábřeží	100,00/den/1místo	21,00	121,00
Pronájem vyhrazené části ppč.1852/34 – hřiště Plovárenská	100,00/den/1místo	21,00	121,00
Pronájem vyhrazené části ppč. 1087 – pláž u rybníka Cihlář	100,00/den/1místo	21,00	121,00
Chemické postřiky - práce	600,00 /hod	126,00	726,00
- 1 l přípravku	413,20 Kč	86,80	500,00
Sekačka ETESIA	750,00 /hod	157,50	907,50
	188,00 /0.15 hod	39,50	227,50
Sekačka SPIDER	800,00 /hod	168,00	968,00
	200,00 /0.15 hod	42,00	242,00
Sekačka ETESIA H 124 D (hydraul.vyklápění)	1 300,00 /hod	273,00	1 573,00
+vertikutátor nesený	325,00 /0.15 hod	68,30	393,30
	1 450,00/hod	304,50	1 754,50
Křovinořez, plotorez	500,00 /hod	105,00	605,00
motor. sekačka, motor.pila	125,00 /0.15 hod	26,30	151,30
výkon stroje, vertikutátor ruční			
Štěpkovač	580,00/hod	121,80	701,80
	145,00 /0.15 hod	30,50	175,50
Patchmatic (spotřeba směsi 1 t)	4 500,00	945,00	5 445,00
	<u>Kč</u>	<u>21% DPH</u>	<u>cena s DPH</u>
<u>Práce odborné:</u>			
zámečnické, truhlářské, elektrikářské /na dílně/ dlaždičské, zahradnické	580,00 /hod	121,80	701,80
- mimo dílnu	600,00 /hod	126,00	726,00
autodílna(v prac.době ve všední den)	580,00 /hod	121,80	701,80
použití diagnostiky EASY (nerozhoduje doba použití)	1 500,00	315,00	1 815,00

<u>Práce pomocné:</u>	380,00 /hod	79,80	459,80
UNC 750	650,00 /hod	136,50	786,50
včetně obsluhy	162,50 /0.15 hod	34,10	196,60
JCB – traktorbagr	950,00/hod	199,00	1149,50
včetně obsluhy	238,00/0.15 hod	50,00	288,00
Vibrační válec	750,00 /hod	157,50	907,50
včetně obsluhy	188,00 /0.15 hod	39,50	227,50
Pěch	700,00 /hod	147,00	847,00
včetně obsluhy	175,00 /0.15 hod	31,50	211,80
Řezačka asfaltu	750,00 /hod	157,50	907,50
včetně obsluhy	188,00 /0.15 hod	39,50	227,50
Lokátor	750,00 /hod	157,50	907,50
	188,00 /0.15 hod	39,50	227,50
Lehká dynamická deska - jedno měření na jednom místě:			
-do 10 km	600,00	126,00	726,00
-do 20 km	750,00	157,50	907,50
-do 30 km	900,00	189,00	1089,00
-do 50 km	1 200,00	252,00	1 452,00
<u>Prodej dopravních značek</u>			
- hliníkové	1 500,00 /ks	315,00	1 815,00
- hliníkové sloupky	1 900,00 /ks	399,00	2 299,00
- hliníkové patky kompletní	1 100,00 /ks	231,00	1 331,00
Prodej laviček včetně instalace	5 600,00 /ks	1 176,00	6 776,00
Prodej odpadk. košů - „ -	5 500,00 /ks	1 155,00	6 655,00
	<u>KČ</u>	<u>21% DPH</u>	<u>cena s DPH</u>
<u>Pronájem dopravních značek</u>			
-dopr.značka	70,00 /den/ks	14,70	84,70
<u>Prodej motorové nafty</u> dle nákupní ceny od dodavatele			
<u>Mytí vozidel:</u>			
- horká voda	1 200,00 /hod	252,00	1 452,00
	300,00/0.15 hod	63,00	363,00

- studená voda	600,00 /hod	126,00	726,00
	150,00 /0.15 hod	31,50	181,50

Frézování pařezů:

průměr pařezu (cm)

9	250,00	52,50	302,50
10 - 19	270,00	56,70	326,70
20 - 29	440,00	92,40	532,40
30 - 39	620,00	130,20	750,20
40 - 49	860,00	180,60	1 040,60
50 - 59	1 055,00	221,60	1 276,60
60 - 69	1 245,00	261,50	1 506,50
70 - 79	1 520,00	319,20	1 839,20
80 - 89	1 810,00	380,10	2 190,10
90 - 99	2 195,00	461,00	2 656,00
100 - 109	2 580,00	541,80	3 121,80
110 - 119	2 860,00	600,60	3 460,60
120 - 129	3 410,00	716,10	4 126,10
130 - 139	3 845,00	807,50	4 652,50
140 - 149	4 485,00	941,90	5 426,90

Průměr pařezu se měří ve výši 10 cm nad zemí, což je zároveň požadovaná výška pařezu.

Průměr pařezu se vypočítá ze dvou měřených průměrů na sebe kolmých.

Před zahájením prací je nutno odstranit zpevněné plochy z okolí pařezu, aby bylo dostatek místa pro manipulaci s frézou.

Standartní hloubka frézování je 25 cm pod úroveň terénu.

	<u>Kč</u>	<u>21% DPH</u>	<u>cena s DPH</u>
<u>Prodej popelových nádob:</u>			
- popelnice pozink. 110 l	1 262,00 /ks	265,00	1 527,00
- popelnice plast. 120 l	743,00 /ks	156,00	899,00
- popelnice plast. 240 l	924,00 /ks	194,00	1 118,00
- kontejner plast. 1100 l	7 700,00 /ks	1 617,00	9 317,00

Ceny za svoz TKO v Havlíčkově Brodě /od podnikatelů a organizací/:

- 26 svozů	- kontejner 1100 l	1 467,00 /měsíc	308,10	1 775,10
	- popelnice 240l	370,00/měsíc	77,70	447,70
	- popelnice 110l,120l	207,00/měsíc	43,50	250,50

Mimořádný svoz TKO během letního období v centru města (objednat 3 pracovní dny předem):

-popelnice 240 l	220,00/1vývoz	46,20	266,20
-kontejner 1 100 l	900,00/1vývoz	189,00	1 089,00

Ceny za svoz TKO od obcí mimo Havl. Brod:

Ceny jsou stanoveny na základě speciálních kalkulací.

Pronájmy kontejnerů a popelnic:

- zvony	208,00 /měsíc	43,68	251,68
- kontejnery 1100 l	133,00 /měsíc	27,93	160,93
- popelnice 120 l	25,00 /měsíc	5,25	30,25
- popelnice 240 l	42,00 /měsíc	8,82	50,82

Využití systému města na separaci:

Stanoveno vyhláškou města č. 5/2021

-sklo, papír, plast	200,00 /měsíc	42,00	242,00
---------------------	---------------	-------	--------

Likvidace plastů a papíru: (svoz+likvidace/1 vývoz)

Plasty:

Kontejner 1100 litrů	330,00	69,30	399,30
Nádoba 240 litrů	140,00	29,40	169,40

Papír:

Kontejner 1100 litrů	320,00	67,20	387,20
Nádoba 240 litrů	110,00	23,10	133,10

Likvidace skla, bio odpadu, kovů (svoz+likvidace/1vývoz)

Nádoba 120 litrů, 240 litrů	250,00	52,50	302,50
-----------------------------	--------	-------	--------

Ceny likvidace jednotlivých druhů odpadu na sběrném dvoře TS :

pro podnikatelské subjekty - viz příloha č. 1

ceny likvidace se mění podle cen odběratelů

Kulturní akce na Havlíčkově náměstí:

-zapůjčení 1 ks stánku	360,00/den	75,60	435,60
------------------------	------------	-------	--------



-montáž, demontáž 1 ks stánku	760,00	159,60	919,60
-montáž, demontáž dalšího stánku	190,00	39,90	229,90
-dovoz, odvoz 1 až 5 ks stánku-8 km (26,00/km)	208,00	43,70	251,70
	350,00/hod.	73,50	423,50
-dovoz, odvoz nad 5ks stánků-8 km ( 32,00/km)	256,00	53,80	309,80
	450,00/hod.	94,50	544,50
-sušení 1 ks stánku	60,00	12,60	72,60

Elektrická energie (HN i ostatní prostranství):

- zapůjčení zásuvkové skříně	200,00/ks	42,00	242,00
- zpřístupnění zásuvkové skříně včetně odběru	387,20	81,30	468,50
el. energie, zásuvka 10A/230V			
-zpřístupnění zásuvkové skříně včetně odběru	441,70	92,80	534,50
el. energie, zásuvka 16A/230V			
-zpřístupnění zásuvkové skříně včetně odběru	796,30	167,20	963,50
el. energie, zásuvka 32A/400V			
-zpřístupnění zásuvkové skříně včetně odběru	1278,10	268,40	1546,50
el. energie, zásuvka 63A/400V, nebo celá			
zásuvková skříň včetně připojení do zásuvek 32A/400V,16A/230V			
-dovoz, odvoz kontejnerů 1 až 3 ks 1100 l			
8 km-(32,00/km)	256,00	53,80	309,80
	450,00/hod.	94,50	544,50
-dovoz, odvoz kontejnerů 1 až 6 ks 1100 l			
8 km-(32,00/km)	256,00	53,80	309,80
	450,00/hod.	94,50	544,50
-vyprázdnění 1 ks kontejneru			
včetně odpadu	190,00	39,90	229,90
-úklid po kulturní akci (1 hod./1 prac.)	380,00	79,80	459,80
-zapůjčení mob.WC včetně dopravy	760,00	159,60	919,60
-odvoz odpadu z mob.WC			
+úklid+dezinfekce	1 140,00	239,40	1 379,40

Mobilní dřevěný přístřešek bez podesty:

-zapůjčení	500,00	105,00	605,00
-montáž, demontáž	1 520,00	319,20	1 839,20
-doprava 8 km (32,00/km)	256,00	53,80	309,80
	450,00/hod.	94,50	544,50

Mobilní dřevěný přístřešek-pouze podesta:

-zapůjčení	500,00	105,00	605,00
-montáž, demontáž	1 520,00	319,20	1 839,20
-doprava 8 km (32,00/km)	256,00	53,80	309,80
	450,00/hod.	94,50	544,50

Cena může být upravena s ohledem na specifiku kulturní akce, případně přepravní vzdálenosti.  
Rada města Havlíčkova Brodu může rozhodnout o snížení ceny prací a půjčovního.

V Havlíčkově Brodě 28. 3. 2024